curator magis h̄z liberā administrōnē q̄ simplex procurator. vnto  
 aliquātulum dare p̄t si h̄z habz ofuctudo regiōis vt ex de tonacē. c. n̄.  
 ar. otrā. q. viii. conuenior.

**Sed etiā n̄a. id est ad seruendum nobis data.** **i.** Dei id ē p̄tis.

**O** Gem  
 admo  
 du. nos au-  
 te i. fi. capi-  
 tuli itē re-  
 petit et sic  
 est. ar. q̄  
 aduocat⁹  
 idez ius se-  
 pius p̄t al-  
 legare ar-  
 cōtra. C.  
 te ap. am/  
 plioz. q̄  
 i. ex eo q̄  
 dicit mīni-  
 eo ē ar. ad  
 qōnē saba-  
 tinā q̄ si a  
 liquis sub-  
 misit se ar-  
 bitrio mī-  
 mici licet  
 tulerit du-  
 ram s̄niam  
 quod illa  
 tenz dūmō  
 nō preci/  
 pīat aliquid  
 mīstū et  
 extra d. iu-  
 reū. qui  
 taurall. h̄  
 si aliquid  
 duruz p̄ci-  
 pitur illud  
 est reducē-  
 duz ad ar-  
 bitriū bo-  
 ni viri. vt  
 ff. p̄soc. si  
 societatē.

**D**eser-  
 toris. h̄z  
 parātur d  
 sertori re-  
 dūtes ab  
 heresi. tñ  
 cum deser-  
 tote stric-  
 us agitur  
 q̄ cum he-  
 retico ut i  
 suma dixi.  
 dicit autē  
 deserter q̄  
 diu vagās  
 reducitur  
 ff. de re-  
 mili. l. in.  
 .q. in.

**D**e episc vel quibuslibet clericis. d' hac materia. **N**ō viii.  
a varijs tractatū est varie. quidā dicūt q' clerici pnt vti ar-  
mis defensionis tñ ut clipeo lorica. sed non armis impugnacō =  
nis. alij dicunt q' omnia arma pnt accipe. ab defendendū se dū tamē  
stimenti il-  
lud fiat et  
p' se tātū  
nō p' alijs  
et in neces-  
sitate ines-  
uitabili-  
ut extra d'  
homī. c. n.  
c. f. e. que-  
mor. et dī/  
xi. s. e. q. i  
m pñ. sed  
si alias pos-  
fuit euadē  
nō sument  
arma vt  
ex te ho-  
mi. suscep-  
mus. alij  
dicunt q'  
auēte p' a-  
pe pnt. az-  
lias non.  
gandl. dī  
cit qd' pos-  
fuit non in  
ppria per-  
sona. s' per  
alios ho-  
tanto ad  
pugnam  
ut f. e. vt  
p' d. et e  
pnt mili-  
tes alijs  
dare pnci-  
pi. p' fredo  
ut f. e. q.  
Ecce. qd'  
auēt iuris  
sit. si clerici  
ci defendē  
to se occi-  
dāt aliquā  
habes no-  
tacū. l. dī.  
de hys cle-  
ricis.

**C**la-  
ten. ex s' vī-  
detur q'  
tūc cessā-  
uerit ob-  
uante le-  
gis. q' p' li-  
cuit p' pel-  
lē miurias  
non solum  
p' se s' pro-  
socio vt. s.  
e. q. i. n. in-  
ferēba.  
sed tunc  
p'mo fuit  
phibitus  
e exercē ho-  
bie aut tñ licitū est defendere et tñ seipm. vt ex te homici. c. i. j. et ex d'  
clericō. p'cul. c. penul. nō credo peccare eū qui aliquē patientē miuria  
defendit etiā si homicidiū faciat. vt. s. q. i. n. non inferenda. licet forte  
irregularis officiatur. quia nō fuit ibi ineuitabilis necessitas. vt. di. l.  
**A**qua te obnoxii. b.  
**O**mnia iudeis. phibuit. ex s' videt. q' nō licet alit' defendē dñm  
fui. vel sociū sed tñ seipm. vt ex te homi. c. i. j. et c. suscepim'. extra d'  
cle. p'cul. c. penulti. sed ora s' est. s. q. i. n. c. fortitudo. r. c. p' membris